教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：郭瑞南
電話：(02)7712-9026
電子信箱：kevinkuo@mail.moe.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年9月27日
發文字號：臺教資(五)字第1120094923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、活動辦法 附件一 附件二

主旨：函轉中華民國電腦學會辦理「2023年青年程式設計競賽─
中文組競賽」活動（如附件），請鼓勵貴校學生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、依據中華民國電腦學會 112年 9月 23日電會武字第

1120900003號函辦理。
二、競賽資訊如下：
(一)主辦單位：中華民國電腦學會、宏國德霖科技大學資訊

工程系。
(二)競賽日期：112年10月28日(星期六)。
(三)競賽地點：宏國德霖科技大學(新北市土城區青雲路380

巷1號)堉琪樓B1-B101微型教學室。
(四)報名日期：即日起至112年10月20日(星期五)晚間24時

止。
(五)線上報名：https://forms.gle/m3CgbP5geauzKiHt5。

三、如有未盡事宜，請逕洽宏國德霖科技大學─盧勤庸老師，
電話：(02)22733567分機356。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立專科學校、各私立專科學
校

副本：中華民國電腦學會
電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/10/01

1120007438

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁